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U11 Samedi Matin Depart. 2 / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe Unique

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 01

 02

 02

 02

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

22/09/2018

22/09/2018

22/09/2018

29/09/2018

29/09/2018

29/09/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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55215.

55216.

55217.

55218.

55211.

55212.

55213.

55214.

55378.

55379.

55380.

55223.

55224.

55225.

55226.

55227.

55228.

55229.

55230.

55231.

55232.

55233.

55234.

Cornebarrieu 1

Cornebarrieu 2

Cornebarrieu 1

Cornebarrieu 2

Auzielle Js 1

Castanet Us 4

Auzielle Js 1

Castanet Us 4

Muret Rc 3

Tournefeuille As 2

Muret Rc 3

Escalquens Fc 2

Revel Us 2

Escalquens Fc 2

Revel Us 2

Muret Rc 3

Mondonville As 2

Muret Rc 3

Mondonville As 2

Tlse Metropole Fc 3

Tournefeuille As 2

Tlse Metropole Fc 3

Tournefeuille As 2

 10H30

 10H30

 11H

 11H

 10H30

 10H30

 11H

 11H

 10H30

 11H

 11H30

 10H30

 10H30

 11H

 11H

 10H30
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 11H
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 10H30
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 11H
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-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Pibrac Us 1

Port/Car/Rec 2

Port/Car/Rec 2

Pibrac Us 1

Revel Us 2

Escalquens Fc 2

Escalquens Fc 2

Revel Us 2

Tournefeuille As 2

Tlse Metropole Fc 3

Tlse Metropole Fc 3

Pibrac Us 1

Port/Car/Rec 2

Port/Car/Rec 2

Pibrac Us 1

Cornebarrieu 1

Cornebarrieu 2

Cornebarrieu 2

Cornebarrieu 1

Castanet Us 4

Auzielle Js 1

Auzielle Js 1

Castanet Us 4
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Auzielle Js 1 Castanet Us 4 Cornebarrieu 1 Cornebarrieu 2

Escalquens Fc 2 Mondonville As 2 Muret Rc 3 Pibrac Us 1

Port/Car/Rec 2 Revel Us 2 Tlse Metropole Fc 3 Tournefeuille As 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

301

CORNEBARRIEU

J.S. AUZIELLE

R.C.M

F.C. ESCALQUENS

R.C.M

T.M.F.C.

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

20978030

20978031

20978032

20978033

20978026

20978027

20978028

20978029

20995074

20995081

20995138

20978038

20978039

20978040

20978041

20978043

20978044

20978045

20978046

20978047

20978048

20978050

20978051

Apres-Midi P5

(STADE MUNICIPAL 3 à CORNEBARRIEU)

(STADE MUNICIPAL 2 à AUZIELLE)

(STADE COLETTE BESSON à MURET)

(STADE MUNICIPAL 1 à ESCALQUENS)

(STADE COLETTE BESSON à MURET)

(STADE DES ARGOULETS 2 à TOULOUSE)
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Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 03

 03

 03

 04

 04

 04

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

06/10/2018

06/10/2018

06/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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... 

55239.

55240.

55241.

55242.

55235.

55236.

55237.

55238.

55243.

55244.

55245.

55246.

55255.

55256.

55257.

55258.

55251.

55252.

55253.

55254.

55247.

55248.

55249.

55250.

Port/Car/Rec 2

Pibrac Us 1

Port/Car/Rec 2

Pibrac Us 1

Castanet Us 4

Cornebarrieu 2

Castanet Us 4

Cornebarrieu 2

Tournefeuille As 2

Escalquens Fc 2

Tournefeuille As 2

Escalquens Fc 2

Cornebarrieu 2

Cornebarrieu 1

Cornebarrieu 2

Cornebarrieu 1

Revel Us 2

Escalquens Fc 2

Revel Us 2

Escalquens Fc 2

Pibrac Us 1

Port/Car/Rec 2

Pibrac Us 1

Port/Car/Rec 2

 10H30

 10H30

 11H

 11H

 10H30

 10H30

 11H

 11H

 10H30

 10H30

 11H

 11H

 10H30

 10H30

 11H

 11H
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 11H

 11H
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Mondonville As 2

Muret Rc 3

Muret Rc 3

Mondonville As 2

Cornebarrieu 1

Auzielle Js 1

Auzielle Js 1

Cornebarrieu 1

Revel Us 2

Tlse Metropole Fc 3

Tlse Metropole Fc 3

Revel Us 2

Tlse Metropole Fc 3

Tournefeuille As 2

Tournefeuille As 2

Tlse Metropole Fc 3

Mondonville As 2

Muret Rc 3

Muret Rc 3

Mondonville As 2

Auzielle Js 1

Castanet Us 4

Castanet Us 4

Auzielle Js 1
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A.S. PORTET CARREFOU

CASTANET US

TOURNEFEUILLE

CORNEBARRIEU

REVEL

U.S. PIBRACAISE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

20978059

20978060

20978061

20978062

20978052

20978053

20978055

20978057

20978063

20978064

20978065

20978066

20978075

20978076

20978077

20978078

20978071

20978072

20978073

20978074

20978067

20978068

20978069

20978070

(STADE DU RECEBEDOU à PORTET SUR 
GARONNE)

(COMPLEXE SPORTIF DE LAUTARD N°3 à 
CASTANET TOLOSAN)

(STADE MUNICIPAL 3 à TOURNEFEUILLE)

(STADE MUNICIPAL 3 à CORNEBARRIEU)

(STADE LE MOULIN DU ROI 4 à REVEL)

(STADE DE LA CASTANETTE à PIBRAC)


